
Ergebnis Qualirennen A (Fr) 
Am Start: 12, Gewertet: 12, Nicht Gewertet: 0 

Pos # Name Nat/FMN Ort Marke Bewerber Rd. Total
 
km/h 

Schnellste Punkte 

1. 85 SOUBEYRAS, Cedric FRA/FFM Suzuki Sturm Racing Team 15  7:13,020
 
43,65 

27,287 

2. 66 RAMETTE, Thomas FRA/FFM F Suzuki Team Twenty Suspension 15  7:14,550 27,267 

3. 5 OWEN, Jace Wayne USA/AMA Mattoon,IL/USA Honda Team Waldmann 15  7:16,050 27,659 

4. 4 THURY, Dominique GER/DMSB Schneeberg KTM Team DIGA-Procross 15  7:16,870 27,457 

5. 727 MAILLARD, Boris FRA/DMSB Gignac/F Suzuki stielergruppe.mx Johannes-Bikes Suzuki 15  7:18,236 27,649 

6. 134 NEUGEBAUER, Filip CZE/DMSB Divaky/CZ Kawasaki Monster Energy Kawasaki Elf Team Pfeil 15  7:19,411 27,472 

7. 137 ESCOFFIER, Adrien FRA/FFM Aix en Provence/F Husqvarna KTM-Kosak Racing 15  7:21,348 27,784 

8. 53 MARTINEZ, Cole USA/AMA Rimrock,AR Suzuki Team Castrol Power 1 Suzuki Moto-Base 15  7:24,154 27,734 

9. 225 LEFRANCOIS, Charles FRA/FFM Folliguy/F Suzuki Team Twenty Suspension 15  7:24,705 27,852 

10. 3 AUBIN, Nicholas FRA/FFM Suzuki Sturm Racing Team 15  7:24,993 27,912 

11. 952 MACLER, Ludovic FRA/FFM Sarregueminess/F Honda KMP-Honda-Racing 15  7:36,972 28,394 

12. 126 SCHITTENHELM, Moritz GER/DMSB Urbach KTM Becker Racing Team by Mefo Sport 15  7:37,878 28,704 

Schnellste Runde: 66 T. RAMETTE 27,267 = 46,21 km/h in Runde 3 

Zeitnahme: ___________ Rennleiter: ____________Schiedsrichter: ____________ Aushangzeit:_____ 

DMSB SX-47/17, EMN 21/140, IMN297/27 
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Ergebnis Qualirennen B (Fr) 
Am Start: 11, Gewertet: 11, Nicht Gewertet: 0 

Pos # Name Nat/FMN Ort Marke Bewerber Rd. Total
 
km/h 

Schnellste Punkte 

1. 69 BOWERS, Tyler USA/AMA Danville/USA Kawasaki Monster Energy Kawasaki Elf Team Pfeil 15  7:21,353
 
42,82 

28,013 

2. 2 RICHIER, Florent FRA/FFM Fontanes/F Suzuki stielergruppe.mx Johannes-Bikes Suzuki 15  7:23,546 28,130 

3. 871 IZOIRD, Fabien FRA/FFM Honda KMP-Honda-Racing 15  7:24,630 28,062 

4. 6 LAMAY, Ben USA/AMA Austin,TX/USA Honda Meyer Racing Team 15  7:25,319 27,825 

5. 211 JAULIN, Sulivan FRA/DMSB St. Quentin La Poterie/F KTM KTM-Kosak Racing 15  7:26,569 28,290 

6. 101 GOERKE, Matt USA/AMA Yamaha Meyer Racing Team 15  7:28,966 28,203 

7. 42 CUNNINGHAM, Kyle USA/AMA Suzuki Team Castrol Power 1 Suzuki Moto-Base 15  7:42,398 27,849 

8. 251 GETTEMAN, Jens BEL/FMB Zelzate/B Kawasaki Monster Energy Kawasaki Elf Team Pfeil 15  7:55,954 28,656 

9. 12 MAGES, Steve USA/AMA Sardinia, OH Yamaha Meyer Racing Team 14  7:32,969 28,414 

10. 20 ARANDA, Gregory FRA/DMSB F Kawasaki Sturm Racing Team 12  6:03,449 28,300 

11. 22 VONGSANA, Khoun-Sith FRA/FFM Kawasaki Monster Energy Kawasaki Elf Team Pfeil 

Schnellste Runde: 6 B. LAMAY 27,825 = 45,28 km/h in Runde 10 

Zeitnahme: ___________ Rennleiter: ____________Schiedsrichter: ____________ Aushangzeit:_____ 

DMSB SX-47/17, EMN 21/140, IMN297/27 
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Ergebnis Hoffnungslauf (Fr) 
Am Start: 13, Gewertet: 13, Nicht Gewertet: 0 

Pos # Name Nat/FMN Ort Marke Bewerber Rd. Total
 
km/h 

Schnellste Punkte 

1. 134 NEUGEBAUER, Filip CZE/DMSB Divaky/CZ Kawasaki Monster Energy Kawasaki Elf Team Pfeil 8  3:57,382
 
42,46 

27,448 

2. 137 ESCOFFIER, Adrien FRA/FFM Aix en Provence/F Husqvarna KTM-Kosak Racing 8  4:00,458 27,651 

3. 42 CUNNINGHAM, Kyle USA/AMA Suzuki Team Castrol Power 1 Suzuki Moto-Base 8  4:01,301 27,419 

4. 53 MARTINEZ, Cole USA/AMA Rimrock,AR Suzuki Team Castrol Power 1 Suzuki Moto-Base 8  4:01,376 27,626 

5. 101 GOERKE, Matt USA/AMA Yamaha Meyer Racing Team 8  4:01,617 27,618 

6. 225 LEFRANCOIS, Charles FRA/FFM Folliguy/F Suzuki Team Twenty Suspension 8  4:04,141 27,995 

7. 251 GETTEMAN, Jens BEL/FMB Zelzate/B Kawasaki Monster Energy Kawasaki Elf Team Pfeil 8  4:06,391 27,894 

8. 3 AUBIN, Nicholas FRA/FFM Suzuki Sturm Racing Team 8  4:09,904 28,406 

9. 126 SCHITTENHELM, Moritz GER/DMSB Urbach KTM Becker Racing Team by Mefo Sport 8  4:11,933 28,479 

10. 952 MACLER, Ludovic FRA/FFM Sarregueminess/F Honda KMP-Honda-Racing 8  4:13,873 28,724 

11. 12 MAGES, Steve USA/AMA Sardinia, OH Yamaha Meyer Racing Team 8  4:15,843 28,207 

12. 22 VONGSANA, Khoun-Sith FRA/FFM Kawasaki Monster Energy Kawasaki Elf Team Pfeil 8  4:17,122 28,184 

13. 20 ARANDA, Gregory FRA/DMSB F Kawasaki Sturm Racing Team 1 48,352 48,352 

Schnellste Runde: 42 K. CUNNINGHAM 27,419 = 45,95 km/h in Runde 7 

Zeitnahme: ___________ Rennleiter: ____________Schiedsrichter: ____________ Aushangzeit:_____ 

DMSB SX-47/17, EMN 21/140, IMN297/27 
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Ergebnis Finale (Fr) 
Am Start: 12, Gewertet: 12, Nicht Gewertet: 0 

Pos # Name Nat/FMN Ort Marke Bewerber Rd. Total
 
km/h 

Schnellste Punkte 

1. 85 SOUBEYRAS, Cedric FRA/FFM Suzuki Sturm Racing Team 20  9:42,269
 
43,28 

27,874 25,00 

2. 66 RAMETTE, Thomas FRA/FFM F Suzuki Team Twenty Suspension 20  9:45,207 27,686 22,00 

3. 69 BOWERS, Tyler USA/AMA Danville/USA Kawasaki Monster Energy Kawasaki Elf Team Pfeil 20  9:48,595 28,113 20,00 

4. 2 RICHIER, Florent FRA/FFM Fontanes/F Suzuki stielergruppe.mx Johannes-Bikes Suzuki 20  9:48,774 28,106 18,00 

5. 871 IZOIRD, Fabien FRA/FFM Honda KMP-Honda-Racing 20  9:50,970 28,048 16,00 

6. 5 OWEN, Jace Wayne USA/AMA Mattoon,IL/USA Honda Team Waldmann 20  9:53,384 28,276 15,00 

7. 137 ESCOFFIER, Adrien FRA/FFM Aix en Provence/F Husqvarna KTM-Kosak Racing 20  9:54,211 28,342 14,00 

8. 727 MAILLARD, Boris FRA/DMSB Gignac/F Suzuki stielergruppe.mx Johannes-Bikes Suzuki 20  9:56,304 28,150 13,00 

9. 134 NEUGEBAUER, Filip CZE/DMSB Divaky/CZ Kawasaki Monster Energy Kawasaki Elf Team Pfeil 20  9:56,759 28,117 12,00 

10. 4 THURY, Dominique GER/DMSB Schneeberg KTM Team DIGA-Procross 20  9:59,480 28,495 11,00 

11. 211 JAULIN, Sulivan FRA/DMSB St. Quentin La Poterie/F KTM KTM-Kosak Racing 20 10:00,805 28,253 10,00 

12. 6 LAMAY, Ben USA/AMA Austin,TX/USA Honda Meyer Racing Team 20 10:10,487 28,462 9,00 

Schnellste Runde: 66 T. RAMETTE 27,686 = 45,51 km/h in Runde 12 

Zeitnahme: ___________ Rennleiter: ____________Schiedsrichter: ____________ Aushangzeit:_____ 
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